III - RECEITAS RETIFICADORAS DO FUNDEB   (6.394.000,00) 

RECEITAS TOTAL .............................................R$ 90.000.000,00 

Art. 4º - A despesa, no mesmo valor da receita é fixada em R$ 90.000.000,00 
(noventa milhões de reais), assim desdobrados:  

I - no Orçamento Fiscal, em R$ 68.930.000,00 (Sessenta e Oito Milhões, 
Novecentos e Trinta Mil Reais);  

II - no Orçamento da Seguridade Social, em R$ 21.070.000,00 (Vinte e Um 
Milhões, Setenta Mil Reais. 

Art. 5º - A despesa será realizada com observância da programação 
constante dos quadros que integram esta lei, apresentando o seguinte 
desdobramento: 

ESPECIFICAÇÕES                  VALORES 

I - RECURSOS DO TESOURO  43.930.000,00